

Steff-Byg - Langeskov ApS

Hans Tausensgade 46 A
5550 Langeskov
CVR-nr. 38029495

Årsrapport 22.09.2016 - 31.12.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.04.2018

Dirigent

Navn: Sven Lybecker Steffensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Steff-Byg - Langeskov ApS
Hans Tausensgade 46 A
5550 Langeskov

CVR-nr.: 38029495
Hjemsted: Kerteminde
Regnskabsår: 22.09.2016 - 31.12.2017

Direktion

Sven Lybecker Steffensen
Johan Kristian Lybecker Steffensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet er at drive virksomhed inden for salg af byggematerialer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 86 t.kr. Årets resultat er som forventet.

Manglende sammenlignelighed

Selskabet er stiftet pr. 22.09.2016 og som følge heraf er der ingen sammenligningsperiode.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		527.923
Personaleomkostninger	1	<u>(613.426)</u>
Driftsresultat		(85.503)
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(56)</u>
Årets resultat		<u>(85.559)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(85.559)</u>
		<u>(85.559)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Likvide beholdninger		<u>62.619</u>
Omsætningsaktiver		<u>62.619</u>
Aktiver		<u>62.619</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	2016/17 <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(85.559)</u>
Egenkapital		<u>(35.559)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		62.500
Anden gæld		<u>35.678</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>98.178</u>
Gældsforpligtelser		<u>98.178</u>
Passiver		<u>62.619</u>

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(85.559)	(85.559)
Egenkapital ultimo	50.000	(85.559)	(35.559)

Noter

	2016/17
	kr.
1. Personaleomkostninger	
Gager og lønninger	574.615
Andre omkostninger til social sikring	38.811
	613.426
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1
	2016/17
	kr.
2. Andre finansielle omkostninger	
Renteomkostninger i øvrigt	56
	56
♥ Gæld til tilknyttede virksomheder - Indsæt beskrivelse af evt. særlige forhold.	
